
番号

執行日

業務名

選定基準

指名業者

予定価格

最低制限価格

第１回 第２回 第３回 備考

8,000,000

7,500,000

8,150,000

8,100,000

9,000,000

4,780,000 《落札》

8,400,000

11,000,000

7,900,000

9,600,000

※表示金額は税抜

4

令和6年5月14日

世田米浄化センター改築実施設計業務委託

８,０００,０００円（税抜き）

―円（税抜き）

入札者

株式会社日水コン　盛岡事務所

新日本設計株式会社　東北支社
盛岡事務所

株式会社日新技術コンサルタント
盛岡出張所

株式会社エイト日本技術開発　盛
岡支店

キタイ設計株式会社　一関事務所

入札結果表

株式会社東京設計事務所　盛岡
事務所

パシフィックコンサルタンツ株式会
社　盛岡事務所

株式会社三木設計事務所　盛岡
事務所

株式会社ＮＪＳ　盛岡出張所

※「最低制限価格」は予定価格が1,000 万円以上の工事に設定しています。

日本水工設計株式会社　盛岡事
務所

建築関係建設コンサルタント（機械設備積算及び電気設備積算）を申請し、技術士（上下水道
（下水道））を有する県内業者

上記登録業者（10者）



契約年月日

契約業者名

契約業者の住所

業務の名称

業務の場所

業務の概要

委託期間

契約金額

契約年月日

契約業者名

契約業者の住所

業務の名称

業務の場所

業務の概要

委託期間

変更金額

変更後の契約金額

気仙郡住田町世田米字川向地内

終末処理場改築実施設計　1式
（反応タンク、塩素消毒施設、管理棟）

令和６年５月１７日(金)～令和７年２月２８日(金)

増　３３０,０００円（税込み）

５,５８８,０００円（税込み）

契約の変更（第１回）

令和６年１１月１５日

日本水工設計株式会社　盛岡事務所

岩手県盛岡市盛岡駅前通15番17号

世田米浄化センター改築実施設計業務委託

終末処理場改築実施設計　1式
（反応タンク、塩素消毒施設、管理棟）

令和６年５月１７日(金)～令和７年２月２８日(金)

５,２５８,０００円(税込み)

令和６年５月１６日

日本水工設計株式会社　盛岡事務所

岩手県盛岡市盛岡駅前通15番17号

世田米浄化センター改築実施設計業務委託

気仙郡住田町世田米字川向地内

契約の内容


